

DONNEES DE VENTE SOUS CRIEE-EDITION DU 05/02/2014

NOTE HEBDO PORTS

(Bateaux français)

Criée	VENTES					EVOLUTION				RETRAITS								
	Dernière période	Espèces	Quantité en tonnes	Valeur en k€	Prix moyen en €/kg	Période de référence	Quantité	Valeur	Prix moyen	Espèces	Quantité en kg	en %						
BOULOGNE/MER	du 28/01/2014 au 03/02/2014	Toutes espèces	259,18	501,51	1,93	du 21/01/2014 au 27/01/2014	-26%	-27%	0%	Toutes espèces								
		MERLAN	107,04	149,56	1,40		-18%	0%	22%									
		HARENG COMMUN	17,98	7,75	0,43		84%	51%	-18%									
		TACAUD COMMUN	17,84	7,18	0,40		-9%	-5%	5%									
CONCARNEAU	du 28/01/2014 au 03/02/2014	Toutes espèces	75,99	239,17	3,15	du 21/01/2014 au 27/01/2014	NS	NS	-27%	Toutes espèces								
		MERLU	10,89	18,37	1,69		NS	NS	NS									
		BAUDROIES (SAUF MAIG	9,19	49,59	5,40		NS	NS	NS									
		EGLEFIN	8,12	18,01	2,22		NS	NS	NS									
LE GUILVINEC	du 29/01/2014 au 04/02/2014	Toutes espèces	201,51	751,97	3,73	du 22/01/2014 au 28/01/2014	NS	NS	NS	Toutes espèces								
		BAUDROIES (SAUF MAIG	40,56	230,76	5,69		NS	NS	NS									
		SEICHE COMMUNE	24,02	66,56	2,77		NS	NS	NS									
		EGLEFIN	17,42	39,51	2,27		NS	NS	NS									
LORIENT	du 28/01/2014 au 03/02/2014	Toutes espèces	233,64	720,23	3,08	du 21/01/2014 au 27/01/2014	-32%	-26%	9%	Toutes espèces	299,2	0,1						
		MERLU	36,44	66,96	1,84		14%	-3%	-15%				CONGRE	299,2	8,0			
		BAUDROIES (SAUF MAIG	30,74	145,31	4,73		-6%	-4%	3%									
		MERLU COMMUN ZONE C	29,65	46,15	1,56		-57%	-64%	-16%									
LES SABLES D'OLONNE	du 29/01/2014 au 04/02/2014	Toutes espèces	104,52	734,89	7,03	du 22/01/2014 au 28/01/2014	-42%	-29%	23%	Toutes espèces								
		SOLE	43,15	401,98	9,32		-2%	-4%	-2%									
		BAR COMMUN	20,77	177,32	8,54		-37%	-29%	13%									
		MERLU	14,67	28,78	1,96		-55%	-62%	-15%									
PORT EN BESSIN	du 29/01/2014 au 04/02/2014	Toutes espèces	211,03	505,84	2,40	du 22/01/2014 au 28/01/2014	-18%	-10%	10%	Toutes espèces	1 771,0	0,8						
		COQUILLE ST JACQUES	99,20	268,47	2,71		-20%	-18%	4%				PLIE	1 426,5	15,1			
		PETITE ROUSSETTE	16,34	12,47	0,76		15%	47%	28%							SEICHES	113,0	37,4
		BUCCIN	15,13	20,39	1,35		-12%	-21%	-10%									
SAINT GUENOLE	du 28/01/2014 au 03/02/2014	Toutes espèces	29,42	95,80	3,26	du 21/01/2014 au 27/01/2014	NS	NS	NS	Toutes espèces								
		CARDINE FRANCHE	4,87	21,48	4,41		NS	NS	NS									
		BAUDROIES (SAUF MAIG	3,89	20,32	5,22		NS	NS	NS									
		EGLEFIN	3,19	6,99	2,19		NS	NS	NS									
SETE	du 25/01/2014 au 31/01/2014	Toutes espèces	66,48	209,68	3,15	du 18/01/2014 au 24/01/2014	153%	189%	14%	Toutes espèces	498,3	0,7						
		ANCHOIS COMMUN	14,71	33,70	2,29		133%	242%	47%				CAPELAN DE MEDITERR	494,1	7,3			
		MAQUEREAU COMMUN	9,19	13,53	1,47		211%	201%	-3%							CONGRE	4,2	1,8
		MERLU	8,68	38,61	4,45		196%	196%	0%									

DONNEES DE VENTE SOUS CRIEE-EDITION DU 05/02/2014

DONNEES HEBDO ESPECES

(Bateaux français)

	BOULOGNE/MER du 28/01/2014 au 03/02/2014		CONCARNEAU du 28/01/2014 au 03/02/2014		LE GUILVINEC du 29/01/2014 au 04/02/2014		LORIENT du 28/01/2014 au 03/02/2014		LES SABLES D'OLONNE du 29/01/2014 au 04/02/2014		PORT EN BESSIN du 29/01/2014 au 04/02/2014		SAINT GUENOLE du 28/01/2014 au 03/02/2014		SETE du 25/01/2014 au 31/01/2014	
	Qte (kg)	P.M. (€/kg)	Qte (kg)	P.M. (€/kg)	Qte (kg)	P.M. (€/kg)	Qte (kg)	P.M. (€/kg)	Qte (kg)	P.M. (€/kg)	Qte (kg)	P.M. (€/kg)	Qte (kg)	P.M. (€/kg)	Qte (kg)	P.M. (€/kg)
ANCHOIS COMMUN															14 706,3	2,29
BAR COMMUN	635,9	9,90							20 772,0	8,54					497,9	15,53
BAUDROIES (SAUF MAIGRES)			9 186,2	5,40	40 555,7	5,69	30 736,8	4,73					3 893,8	5,22	2 870,0	6,08
CALMARS	9 502,2	8,16									2 632,0	8,44				
CARDINE FRANCHE			2 540,4	4,18	16 570,7	4,85							4 866,0	4,41	158,9	5,57
EGLEFIN			8 118,3	2,22	17 418,0	2,27	4 652,3	2,40								
GERMON																
GRENADIER DE ROCHE							2 359,5	3,49								
DORADE GRISE											11 172,5	1,79				
GRONDIN ROUGE											9 288,5	0,75			38,0	1,46
LANGOUSTINE (GLACEE/NORD)																
LIEU NOIR			32,6	2,67			15 849,0	2,66								
LIMANDE-SOLE	869,5	3,81														
MAQUEREAU COMMUN	14 639,0	2,08													9 193,9	1,47
MERLAN	107 041,6	1,40	5 015,8	2,50	10 503,3	2,43	2 195,2	3,66			8 203,5	1,95				
MERLU					12 303,5	1,73	36 435,7	1,84	14 672,8	1,96			712,0	1,75	8 675,3	4,45
MORUE COMMUNE	10 605,3	3,22	1 110,7	4,34	2 017,9	4,43	62,8	5,48					929,5	3,45		
PETITE ROUSSETTE	7 226,3	0,76									16 342,0	0,76				
PLIE	16 862,5	0,73														
RAIE BOUCLEE			158,2	3,94												
RAIE FLEURIE					15 912,2	2,40							610,2	2,15		
ROUGETS BARBETS	222,5	6,63														
SARDINE																
SEBASTES			121,5	0,80	39,1	1,64	6 103,0	2,65								
SEICHES									86,3	9,09	189,0	0,41				
SOLE	7 853,2	9,58							43 149,4	9,32						
HARENG COMMUN	17 980,0	0,43														